

**Skæringvej 120 ApS**  
CVR-nr. 30 20 56 85

**Årsrapport**

**1. juli 2012 - 30. juni 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2013.

---

Morten Wind Lübker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skæringvej 120 ApS Mølbakvej 5 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 20 56 85 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Wind Lübker, Direktør
<b>Revision</b>	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Rouloen 36 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20.541 kr. mod -114.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2012 - 30/6 2013	1/1 2012 - 30/6 2012
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>488.816</b>	<b>183.725</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.118	-27.005
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>401.698</b>	<b>156.720</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	511
2 Øvrige finansielle omkostninger	-455.608	-309.286
<b>Resultat før skat</b>	<b>-53.910</b>	<b>-152.055</b>
Skat af årets resultat	33.369	37.238
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.541</b>	<b>-114.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.541	-114.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.541</b>	<b>-114.817</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.442.133	6.444.705
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.442.133</u>	<u>6.444.705</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.442.133</u></b>	<b><u>6.444.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.274	341.243
	Udsudte skatteaktiver	104.763	222.302
	Andre tilgodehavender	113.010	178.437
	Periodeafgrænsningsposter	5.149	7.460
	Tilgodehavender i alt	<u>274.196</u>	<u>749.442</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>274.196</u></b>	<b><u>749.442</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.716.329</u></b>	<b><u>7.194.147</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-723.873	-703.332
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-598.873</u></b>	<b><u>-578.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.014.034	3.024.486
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	917.257
	Deposita	195.000	195.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.893.708	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.102.742</u>	<u>4.136.743</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	90.948	90.948
	Gæld til pengeinstitutter	2.068.737	2.046.394
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	49.350
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.445.719
	Anden gæld	52.775	3.325
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.212.460</u>	<u>3.635.736</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.315.202</u></b>	<b><u>7.772.479</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.716.329</u></b>	<b><u>7.194.147</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/7 2012 - 30/6 2013	1/1 2012 - 30/6 2012
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der er givet tilsagn fra alle væsentlige kreditgivere og ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	75.588	26.804
Andre renteomkostninger	380.020	282.482
	<b>455.608</b>	<b>309.286</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juli 2012		6.471.710
Tilgang		84.546
<b>Kostpris 30. juni 2013</b>		<b>6.556.256</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012		27.005
Årets afskrivninger		87.118
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2013</b>		<b>114.123</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b>		<b>6.442.133</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2012	-703.332	-588.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.541</u>	<u>-114.817</u>
	<u><b>-723.873</b></u>	<u><b>-703.332</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.104 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 6.442 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør i alt 2.107 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab E3light Retail A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.